六和高中107學年度第一學期 班會紀錄表     年     月     日  第 2次
	班級：
	班會主席：
	班會紀錄：

	· 召開班會程序：
司儀：一、班會開始．二、全體肅立．三、主席報告．
四、各幹部報告
	五、提綱討論.
六、臨時動議.
九、導師講評.
十、主席宣布散會.
( 請依班會程序報告事項紀錄內容。

	1. 班 長
2. 副 班 長
3. 學藝股長
4. 風紀股長
5. 體育股長
	6. 總務股長
7. 衛生股長
8. 輔導股長
9. 環保股長
10.資訊股長
	

	一、主席致詞(本月中心德目為合作，請討論運動會工作分工)

	

	

	

	二、各股股長工作報告

	班長

	副班長

	學藝股長

	風紀股長

	體育股長

	總務股長

	衛生股長

	輔導股長

	環保股長

	資訊股長

	

	

	三、臨時動議

	

	

	四、下次主席、司儀、記錄：

	

	

	導師講評：

	

	

	主席簽名：                          導師簽章：


